
令和４年４月28日 

校区内の皆様へ  

坂井市立木部小学校     

ＰＴＡ会長  木下 彰人  

施設委員長  陶山 陽祐  

校   長  岡崎 克治  

 

 

木部小学校 第１回資源回収のお願い 

 

  春暖の候，校区の皆様方には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  日頃は，ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 つきましては，令和４年度の第１回資源回収を下記のように計画しております。 

 この資源回収は，ＰＴＡが中心となり，市の支援を受けて，教育活動・ＰＴＡ活動の一

環として実施されるもので，この収益は，児童の教育活動及び学校の環境整備費として有

効に使わせていただきます。 

 ご多忙とは存じますが，趣旨をご理解いただき，児童たちのいろいろな活動の支援のた

めに，何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１  日時      令和４年５月14日（土） 

              午前７：３０ ～９：３０（雨天決行） 

             ＊７：３０までに出してください。  

＊荒天の場合，５月15日（日）に順延いたします。） 

                              

２ 回収法      ＰＴＡ施設委員，各地区の委員が行います。 

 

３ 回収物 

回収できる物 

・段ボール  ・古新聞   ・古雑誌   ・雑がみ 

※折り込みチラシは，「雑がみ」にはなりませんのでご注意ください。 

 

 

４ お願い 

  ○新聞と雑誌は別々に回収します。紙ひもでしっかり縛って出してください。 

○折り込みちらしは，雑誌として出してください。 

○「雑がみ」については裏面をご覧ください。紙袋に入れて出してください。 

 

５ その他 

  ○最終回収場所は，木部東農協倉庫です。 

  ○９時までに回収がない場合は，各地区施設委員，または学校までご連絡ください。

（木部小学校 ７２－０１８４） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


